

<b>Dodávateľ</b> DIČ: 1020387478 Eva Bedeová Energocentrum	<b>IČO: 33710252</b> IČ DPH: SK1020387478	Konšt. symbol: 008	<b>FAKTÚRA č.: 191629</b> Variabilný symbol: 191629	
PEKNÁ 12 94901 NITRA Prevádzka: Braneckého 12 Tel: 037/7720297 Fax: 037/6516713		<b>Odberateľ:</b>  Agroinštitút Nitra, štátny podnik  Akademická 4 949 01 Nitra 1		
č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		IČO: 36 858 749 DIČ: 2022631512		
Objednávka č.: 348/2019 Dodací list č.:191629		IČ DPH: SK2022631512		
Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP		Dátum vyhotovenia: 21.10.2019 Dátum splatnosti: 04.11.2019 Daňová povinnosť: 21.10.2019 Dátum dodania: 21.10.2019		
<b>Fakturujeme Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ bez DPH</b>	<b>%DPH Zľava % Celkom bez DPH</b>
001 - V1902066 21.10.2019				
Toaletný papier JUMBO 260 2-vrst.100% celulóza	ks	240,000	1,10 20,00	264,00
Toaletný papier JUMBO 190 2vrstv. 100% celul.	ks	20,000	0,20 20,00	4,00
Toaletný papier PERFEX Boni 2-vrst. 18m (4ks)	ks	200,000	0,51 20,00	102,00
Pap.utierka LOTUS Reflex MIDI 1-vrst. 300m (473242)	ks	240,000	3,30 20,00	792,00
Mydlo hotelové 15g Isolda	ks	1 000,000	0,07 20,00	66,00
PD odličovacie tampóny Silver Line	ks	500,000	0,10 20,00	50,00
PD handrička na obuv ASL003APSPM-2	ks	250,000	0,12 20,00	30,00
Tekuté mydlo 5L PF Caribic blue	ks	15,000	1,80 20,00	27,00
<b>Celkom bez DPH :</b>				<b>1 335,00 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR</b>				
	<b>Sadzba DPH</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
	základná 20%	1 335,00	267,00	1 602,00
	Súčet	1 335,00	267,00	1 602,00
<b>Celkom :</b>				<b>1 602,00 EUR</b>
<b>Uhradiť :</b>				<b>1 602,00 EUR</b>
Vystavil: p.Bedeová				

YJFSMX090014, 8.30.999, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
1046. 23. 10. 2019	
Číslo záznamu: 602	Číslo spisu: E0-001
Prílohy:	Vybavuje: